Ukeplan

7.trinn

uke 5

08.15-08.30

08.30-09.30

09.30-09.45

09.45-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.30

12.30-12.45

12.45-

Myk morgenstart

Norsk M Matte V

Friminutt

Matte V Engelsk M

Lunsj
Storefri
Engelsk M Naturfag V
Friminutt

Naturfag V Norsk M

14.00-15.00
Leksehjelp

Myk morgenstart

Matte V

Friminutt

Norsk M

GOTD Lunsj

Storefri

Engelsk M

Friminutt

KRLE V

Ferdig 13.15

Myk morgenstart
Matte V Norsk M
Friminutt
Norsk M Matte V

Lunsj
Storefri

Samf. V K&HM
Friminutt

K&H M Samf. V

Ferdig 13.15

Myk morgenstart

M&H/slayd

Friminutt

M&H/slayd

Lunsj

Storefri

Skriving VIM

KRGO
TL-leker

Ferdig 14.30

Planleggingsdag
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Norsk Rettskriving Jeg er bevisst pa egen rettskriving og S S LU B CEEEIIS UL St el @i
underspker hvis jeg er usikker. /M&H Titanic, eller om du lager middag til familien. Husk

gloser!
MEIC Prosent Jeg kan regne med prosenter. Norsk Les teksten Noe du trenger, mor? Marker et ngkkelord
per avsnitt, og skriv et sammendrag der du bruker alle
=hec1 e Reading | can read English texts and understand what LG
comprehension they are about. Matte Lekseark

| can find important information and

understand new words by using reading

strategies.

Ukens sosiale Vihar arbeidsro og arbeidsinnsatsitimen
mal 080 Vi har fokus pa klasseregler for & bidra til et
m godt klassemiljg og leeringsfellesskap.

Ukens gloser og gveord

usenkelig unsinkable

KRLE Kulturarv Jeg kan forklare begrepet kulturarv.

isfjell iceberge
livbat life boat
omkomne casualties

mannskap crew
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